
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

21.01.2022                                    м. Лиман                                                 №8/20-2738

Про  відмову  громадянам  Бутову  Миколі  Григоровичу,  Страшку  Олександру

Кириловичу,  Бірченку  Миколі  Серафимовичу,  Масичу  Василю  Дмитровичу  у

наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної

ділянки  в  оренду  терміном  на  49  років  для  розташування  та  обслуговування

виробничого  будинку  з  господарськими  (допоміжними)  будівлями  та  спорудами

(механічні  майстерні  та  льох)  на  території  Лиманської  міської  ради  (колишньої

Рідкодубівської сільської ради)

Розглянувши  заяву  громадян  Бутова  Миколи  Григоровича,  Страшка

Олександра  Кириловича,  Бірченка  Миколи  Серафимовича,  Масича  Василя

Дмитровича  про  надання  дозволу  на  розроблення  проекту  землеустрою  щодо

відведення земельної  ділянки в  оренду терміном на 49 років  для розташування та

обслуговування виробничого будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та

спорудами  (механічні  майстерні  та  льох)  на  території  Лиманської  міської  ради

(колишньої Рідкодубівської сільської ради), керуючись ст. 144 Конституції України, ст.

ст. 12, 34, 93, 116, 122, 123, 124, 134 Земельного кодексу України, Законом України

«Про оренду землі», ч.1 п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в

Україні», ст.ст. 19, 25, 50 Закону України “Про місцеве самоврядування”, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити  громадянам Бутову Миколі Григоровичу, Страшку Олександру

Кириловичу, Бірченку Миколі Серафимовичу, Масичу Василю Дмитровичу у наданні

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із

земель  комунальної  власності  з  подальшою передачею її  в  оренду терміном на 49

років площею 1,8500 га для розташування та обслуговування виробничого будинку з

господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами (механічні майстерні та льох)

на території  Лиманської міської ради (колишньої Рідкодубівської  сільської  ради),  у

зв'язку з відсутністю права власності на будівлі.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Надію Авдєєнко.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ


